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J O N A S O N, A. R. LENNART RUOTSI

7
Nro 9/1973 Pirkka Mitalin toinen puoli Olof Eriksson 247*186

Paragon 57434/711
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25. 1.1977 KU Moniarvoisuuden kriisi Ruotsin kuvanveistossa arv.Ahti Susiluoto 329:192

15. 1.1977 Vasabl Svensk skulptur gästar Helsingfors
15. 1.1977 ESS Suurveistoksia Ruotsista

17. 1.1977 US Enkelien ja lintujen sota Ruotsin..
27. 1.1977 Hbl Former för svensk öppenhet

31. 1.1977 ESS Ruotsalainen näkökulma

23. 1.1977 HS Ruotsalaisen kuvanveiston tilanne

art

art

arv.A.l.Routio
arv.Erik Kruskopf

arv.Mika Suvioja

arv,Eeva Siltavuori

329:192
329:192
329:193
329:193

329:194

329:194

Paragon 57434/711
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Ruotsi

\L AL. l*> Vulccvo 35ö;ISij
2.2.1977 SaKa Poikkileikkaus yht.näytt. Taidehalli arv. Greta Heininen

20.2.1977 TS Seitsemän veljestä ja sisar NWA-musfo arv. Osmo Laine

331:150

331:173
11.2.1977 TS
12.2.1977 ÄU

Ruotsalaisia veistoksia... yht.näytt. WA-museo 332:3
Svenska skulptörer ställer ut på WA arv. Oman 332:3-4

Paragon 57434/711




